
 

 
 

Ergebnisliste 
 

 

50. Münchner-Kindl-Pokal-Turnier 
 

Oberschiedsrichter:  Andreas Frank, BSV 86 München e.V. 

Schiedsrichter: Rainer Schlieker, MGC Murnau am Staffelsee e.V. 

Thomas Gräf, MGC Bad Feilnbach e.V. 
 

Veranstalter:  BSV 86 München e.V. 
 

70 Spieler Herren (14) 

Damen (8) 

Senioren I (15) 

Senioren II (24) 

Seniorinnen II (9) 
 

17 Vereine: MGC Murnau am Staffelsee e.V. (14) 

BSV 86 München e.V. (13) 

MGC Bad Feilnbach e.V. (12) 

1. Münchener MGC 1962 e.V. (4) 

OMGC Ingolstadt e.V. (4) 

Olchinger MSK e.V. (4) 

BGC 90 Ottobrunn e.V. (3) 

BGC Neutraubling e.V. (3) 

MGC Ingolstadt e.V. (3) 

1. MGC München-Feldmoching e.V. (2) 

MGV Ansbach e.V. (2) 

1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. (1) 

BGC Illertissen e.V. (1) 

MGC Wolnzach e.V. (1) 

SSV Naturns (1) 

TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. (1) 

Wiener ASVÖ Team 21 (1) 

Bahnengolfsportverein 86 München e.V. 





 50. Münchner-Kindel-Pokal-Turnier  31.07.2022

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Tatjana Wöhrmann (Sw1) GER-67362 BSV 86 München e.V. 31 34 32 32,333 3 97

2 Michaela Stemplinger GER-47402 BGC 90 Ottobrunn e.V. 35 33 35 34,333 2 103

3 Petra Schwicker (Sw1) GER-67536 BSV 86 München e.V. 36 33 38 35,667 5 107

4 Tamara Hohenadler GER-34294 MGC Bad Feilnbach e.V. 36 37 35 36,000 2 108

5 Prisca Ferstl (Sw1) GER-38610 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 40 37 31 36,000 9 108

6 Christine Biller (Sw1) GER-66651 BGC Neutraubling e.V. 35 35 42 37,333 7 112

7 Silvia Weiser (Sw1) GER-48289 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 42 33 40 38,333 9 115

8 Jeannette Praxl (Sw1) GER-67700 MGC Bad Feilnbach e.V. 38 39 42 39,667 4 119

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Maria Spieleder GER-6280 BGC Neutraubling e.V. 29 30 30 29,667 1 89

2 Irene Knott GER-46124 BSV 86 München e.V. 32 30 30 30,667 2 92

3 Cornelia Lais GER-65072 1. Münchener MGC 1962 e.V. 37 28 28 31,000 9 93

4 Petra Frank GER-28168 BSV 86 München e.V. 31 34 31 32,000 3 96

5 Sonja Radocaj GER-37656 Olchinger MSK e.V. 38 37 40 38,333 3 115

6 Ingeborg Könnecke GER-5696 BGC 90 Ottobrunn e.V. 38 43 39 40,000 5 120

7 Annemarie Schmidt GER-67653 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 39 42 44 41,667 5 125

8 Elfriede Bader GER-35587 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 0,000 0 0 Nicht gestartet

8 Bettina Trinkl GER-36625 Olchinger MSK e.V. 0,000 0 0 Nicht gestartet

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Thomas Gräf GER-66498 MGC Bad Feilnbach e.V. 26 26 29 27,000 3 81

2 Volker Wagener GER-66313 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 29 28 27 28,000 2 84

3 Markus Hohenadler GER-40858 MGC Bad Feilnbach e.V. 29 32 25 28,667 7 86

4 Manfred Biller GER-46401 BGC Neutraubling e.V. 32 30 27 29,667 5 89

5 Raimund Schwägerl GER-67499 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 33 32 27 30,667 6 92

6 Kurt Schöllnast GER-67359 BSV 86 München e.V. 30 34 31 31,667 4 95

7 Oliver Neudert GER-43062 BGC Illertissen e.V. 38 32 27 32,333 11 97

8 Andreas Niedermeir GER-42044 1. MGC München-Feldmoching e.V. 33 35 30 32,667 5 98

9 Josef Neumann GER-42783 OMGC Ingolstadt e.V. 34 37 29 33,333 8 100

10 Andreas Bertolini ITA-3929 SSV Naturns 35 34 32 33,667 3 101

11 Thomas Staska GER-32959 BSV 86 München e.V. 38 33 32 34,333 6 103

12 Helmut Bauer GER-40471 1. MGC München-Feldmoching e.V. 36 32 36 34,667 4 104

13 Robert Hägele GER-34296 MGC Bad Feilnbach e.V. 42 34 30 35,333 12 106

14 Florin Heering GER-67728 BSV 86 München e.V. 37 37 33 35,667 4 107

15 Reinhold Schneid GER-64054 MGV Ansbach e.V. 40 35 36 37,000 5 111

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Frederick Mießner AUT-1210 Wiener ASVÖ Team 21 28 27 30 28,333 3 85

2 Roland Widmair GER-47446 MGC Bad Feilnbach e.V. 27 32 27 28,667 5 86 n. St.

3 Andreas Ziegler GER-66330 Olchinger MSK e.V. 28 29 29 28,667 1 86 n. St.

4 Kevin Gesell GER-35329 MGC Bad Feilnbach e.V. 29 30 28 29,000 2 87

5 Stefan Gruber GER-29588 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 32 30 29 30,333 3 91

6 Michael Neumann GER-37668 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 27 33 32 30,667 6 92

7 Frank Ziegler GER-36994 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. 29 34 30 31,000 5 93

8 Tobias Wagener (Schm) GER-67083 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 33 33 31 32,333 2 97

9 Gunter Kröber GER-67696 1. Münchener MGC 1962 e.V. 33 35 29 32,333 6 97

10 Anton Maierhofer GER-66497 MGC Bad Feilnbach e.V. 32 33 35 33,333 3 100

11 Stefan Ottinger GER-48281 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 31 39 31 33,667 8 101

12 Tom Heering (Schm) GER-67681 BSV 86 München e.V. 38 33 44 38,333 11 115

13 Christian Spennesberger GER-37666 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 40 45 32 39,000 13 117

14 Kreon Balis GER-67281 1. Münchener MGC 1962 e.V. 43 34 52 43,000 18 129

Damen

Seniorinnen II

Senioren I

Herren



 50. Münchner-Kindel-Pokal-Turnier  31.07.2022

Platz Name Id Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Ernst Böhm GER-18421 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 30 32 28 30,000 4 90

2 Peter Pilz GER-38243 MGC Ingolstadt e.V. 32 30 31 31,000 2 93

3 Lothar Möbs GER-38090 MGC Ingolstadt e.V. 29 35 30 31,333 6 94

4 Helmut Knott GER-3935 BSV 86 München e.V. 34 30 31 31,667 4 95

5 Roland Ziegler GER-36995 MGV Ansbach e.V. 37 31 28 32,000 9 96

6 Werner Schmidbauer GER-67082 OMGC Ingolstadt e.V. 32 33 32 32,333 1 97

7 Andreas Frank GER-21828 BSV 86 München e.V. 31 33 34 32,667 3 98

8 Rainer Schlieker GER-29721 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 32 36 30 32,667 6 98

9 Manfred Grabrucker GER-28389 OMGC Ingolstadt e.V. 31 31 37 33,000 6 99

9 Christian Schultes GER-67286 Olchinger MSK e.V. 33 36 30 33,000 6 99

9 Peter Widmair GER-30082 MGC Bad Feilnbach e.V. 35 29 35 33,000 6 99

12 Josef Mahl GER-49672 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. 34 34 32 33,333 2 100

13 Ludwig Stemplinger GER-33974 BGC 90 Ottobrunn e.V. 34 32 35 33,667 3 101

14 Roland Rösner GER-36949 MGC Bad Feilnbach e.V. 32 36 34 34,000 4 102

15 Franz Weiser GER-48288 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 38 33 31 34,000 7 102

16 Peter Lais GER-5260 1. Münchener MGC 1962 e.V. 40 32 30 34,000 10 102

17 Andreas Quelle GER-22150 BSV 86 München e.V. 33 34 36 34,333 3 103

18 Manfred Fischer GER-40638 MGC Bad Feilnbach e.V. 37 34 33 34,667 4 104

19 Ekkehard Lauer GER-6368 OMGC Ingolstadt e.V. 34 35 36 35,000 2 105

20 Alexander Quelle GER-67883 BSV 86 München e.V. 36 34 37 35,667 3 107

21 Josef Kirner GER-36810 MGC Bad Feilnbach e.V. 36 38 33 35,667 5 107

22 Karl-Heinz Rühle GER-36047 MGC Wolnzach e.V. 36 32 41 36,333 9 109

23 Felix Buckentin GER-38056 MGC Ingolstadt e.V. 41 38 31 36,667 10 110

24 Ulrich Köhler GER-18496 BSV 86 München e.V. 35 39 37,000 4 74 Nicht beendet

Senioren II



 50. Münchner-Kindel-Pokal-Turnier  31.07.2022

Platz Name Id Verein Kat.  R1  R2  R3 Schnitt Ges Diff

1 Thomas Gräf GER-66498 MGC Bad Feilnbach e.V. Sm I 26 26 29 27,000 81 3

2 Volker Wagener GER-66313 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm I 29 28 27 28,000 84 2

3 Frederick Mießner AUT-1210 Wiener ASVÖ Team 21 H 28 27 30 28,333 85 3

4 Andreas Ziegler GER-66330 Olchinger MSK e.V. H 28 29 29 28,667 86 1

5 Roland Widmair GER-47446 MGC Bad Feilnbach e.V. H 27 32 27 28,667 86 5

6 Markus Hohenadler GER-40858 MGC Bad Feilnbach e.V. Sm I 29 32 25 28,667 86 7

7 Kevin Gesell GER-35329 MGC Bad Feilnbach e.V. H 29 30 28 29,000 87 2

8 Maria Spieleder GER-6280 BGC Neutraubling e.V. Sw II 29 30 30 29,667 89 1

9 Manfred Biller GER-46401 BGC Neutraubling e.V. Sm I 32 30 27 29,667 89 5

10 Ernst Böhm GER-18421 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm II 30 32 28 30,000 90 4

11 Stefan Gruber GER-29588 MGC Murnau am Staffelsee e.V. H 32 30 29 30,333 91 3

12 Irene Knott GER-46124 BSV 86 München e.V. Sw II 32 30 30 30,667 92 2

13 Raimund Schwägerl GER-67499 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm I 33 32 27 30,667 92 6

Michael Neumann GER-37668 MGC Murnau am Staffelsee e.V. H 27 33 32 30,667 92 6

15 Peter Pilz GER-38243 MGC Ingolstadt e.V. Sm II 32 30 31 31,000 93 2

16 Frank Ziegler GER-36994 TG Höchberg von 1862 Bahnengolf e.V. H 29 34 30 31,000 93 5

17 Cornelia Lais GER-65072 1. Münchener MGC 1962 e.V. Sw II 37 28 28 31,000 93 9

18 Lothar Möbs GER-38090 MGC Ingolstadt e.V. Sm II 29 35 30 31,333 94 6

19 Kurt Schöllnast GER-67359 BSV 86 München e.V. Sm I 30 34 31 31,667 95 4

Helmut Knott GER-3935 BSV 86 München e.V. Sm II 34 30 31 31,667 95 4

21 Petra Frank GER-28168 BSV 86 München e.V. Sw II 31 34 31 32,000 96 3

22 Roland Ziegler GER-36995 MGV Ansbach e.V. Sm II 37 31 28 32,000 96 9

23 Werner Schmidbauer GER-67082 OMGC Ingolstadt e.V. Sm II 32 33 32 32,333 97 1

24 Tobias Wagener (Schm) GER-67083 MGC Murnau am Staffelsee e.V. H 33 33 31 32,333 97 2

25 Tatjana Wöhrmann (Sw1) GER-67362 BSV 86 München e.V. D 31 34 32 32,333 97 3

26 Gunter Kröber GER-67696 1. Münchener MGC 1962 e.V. H 33 35 29 32,333 97 6

27 Oliver Neudert GER-43062 BGC Illertissen e.V. Sm I 38 32 27 32,333 97 11

28 Andreas Frank GER-21828 BSV 86 München e.V. Sm II 31 33 34 32,667 98 3

29 Andreas Niedermeir GER-42044 1. MGC München-Feldmoching e.V. Sm I 33 35 30 32,667 98 5

30 Rainer Schlieker GER-29721 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm II 32 36 30 32,667 98 6

31 Peter Widmair GER-30082 MGC Bad Feilnbach e.V. Sm II 35 29 35 33,000 99 6

Christian Schultes GER-67286 Olchinger MSK e.V. Sm II 33 36 30 33,000 99 6

Manfred Grabrucker GER-28389 OMGC Ingolstadt e.V. Sm II 31 31 37 33,000 99 6

34 Josef Mahl GER-49672 1. BGC Garmisch-Partenkirchen e.V. Sm II 34 34 32 33,333 100 2

35 Anton Maierhofer GER-66497 MGC Bad Feilnbach e.V. H 32 33 35 33,333 100 3

36 Josef Neumann GER-42783 OMGC Ingolstadt e.V. Sm I 34 37 29 33,333 100 8

37 Ludwig Stemplinger GER-33974 BGC 90 Ottobrunn e.V. Sm II 34 32 35 33,667 101 3

Andreas Bertolini ITA-3929 SSV Naturns Sm I 35 34 32 33,667 101 3

39 Stefan Ottinger GER-48281 MGC Murnau am Staffelsee e.V. H 31 39 31 33,667 101 8

40 Roland Rösner GER-36949 MGC Bad Feilnbach e.V. Sm II 32 36 34 34,000 102 4

41 Franz Weiser GER-48288 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sm II 38 33 31 34,000 102 7

42 Peter Lais GER-5260 1. Münchener MGC 1962 e.V. Sm II 40 32 30 34,000 102 10

43 Michaela Stemplinger GER-47402 BGC 90 Ottobrunn e.V. D 35 33 35 34,333 103 2

44 Andreas Quelle GER-22150 BSV 86 München e.V. Sm II 33 34 36 34,333 103 3

45 Thomas Staska GER-32959 BSV 86 München e.V. Sm I 38 33 32 34,333 103 6

46 Helmut Bauer GER-40471 1. MGC München-Feldmoching e.V. Sm I 36 32 36 34,667 104 4

Manfred Fischer GER-40638 MGC Bad Feilnbach e.V. Sm II 37 34 33 34,667 104 4

48 Ekkehard Lauer GER-6368 OMGC Ingolstadt e.V. Sm II 34 35 36 35,000 105 2

49 Robert Hägele GER-34296 MGC Bad Feilnbach e.V. Sm I 42 34 30 35,333 106 12

50 Alexander Quelle GER-67883 BSV 86 München e.V. Sm II 36 34 37 35,667 107 3

51 Florin Heering GER-67728 BSV 86 München e.V. Sm I 37 37 33 35,667 107 4

52 Petra Schwicker (Sw1) GER-67536 BSV 86 München e.V. D 36 33 38 35,667 107 5

Josef Kirner GER-36810 MGC Bad Feilnbach e.V. Sm II 36 38 33 35,667 107 5

54 Tamara Hohenadler GER-34294 MGC Bad Feilnbach e.V. D 36 37 35 36,000 108 2

55 Prisca Ferstl (Sw1) GER-38610 MGC Murnau am Staffelsee e.V. D 40 37 31 36,000 108 9

56 Karl-Heinz Rühle GER-36047 MGC Wolnzach e.V. Sm II 36 32 41 36,333 109 9

57 Felix Buckentin GER-38056 MGC Ingolstadt e.V. Sm II 41 38 31 36,667 110 10

58 Reinhold Schneid GER-64054 MGV Ansbach e.V. Sm I 40 35 36 37,000 111 5

59 Christine Biller (Sw1) GER-66651 BGC Neutraubling e.V. D 35 35 42 37,333 112 7

60 Sonja Radocaj GER-37656 Olchinger MSK e.V. Sw II 38 37 40 38,333 115 3

61 Silvia Weiser (Sw1) GER-48289 MGC Murnau am Staffelsee e.V. D 42 33 40 38,333 115 9

62 Tom Heering (Schm) GER-67681 BSV 86 München e.V. H 38 33 44 38,333 115 11

63 Christian Spennesberger GER-37666 MGC Murnau am Staffelsee e.V. H 40 45 32 39,000 117 13

64 Jeannette Praxl (Sw1) GER-67700 MGC Bad Feilnbach e.V. D 38 39 42 39,667 119 4

65 Ingeborg Könnecke GER-5696 BGC 90 Ottobrunn e.V. Sw II 38 43 39 40,000 120 5

66 Annemarie Schmidt GER-67653 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sw II 39 42 44 41,667 125 5

67 Kreon Balis GER-67281 1. Münchener MGC 1962 e.V. H 43 34 52 43,000 129 18

68 Ulrich Köhler GER-18496 BSV 86 München e.V. Sm II 35 39 37,000 74 4 Nicht beendet

69 Elfriede Bader GER-35587 MGC Murnau am Staffelsee e.V. Sw II 0,000 Nicht gestartet

Bettina Trinkl GER-36625 Olchinger MSK e.V. Sw II 0,000 Nicht gestartet

Gesamtliste



 50. Münchner-Kindel-Pokal-Turnier  31.07.2022

Platz Team R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

1 MGC Bad Feilnbach e.V. 1 82 88 80 27,778 250

2 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 1 92 91 86 29,889 269

3 BSV 86 München e.V. 2 96 94 93 31,444 283

4 1. Münchener MGC 1962 e.V. 110 94 87 32,333 291

5 OMGC Ingolstadt e.V. 97 99 97 32,556 293

6 BSV 86 München e.V. 1 98 99 97 32,667 294

7 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 3 99 98 99 32,889 296

8 Olchinger MSK e.V. 99 102 99 33,333 300

9 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 2 108 102 90 33,333 300

10 MGC Bad Feilnbach e.V. 2 103 99 102 33,778 304

11 BSV 86 München e.V. 3 101 105 101 34,111 307

1 MGC Bad Feilnbach e.V. 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Thomas Gräf 26 26 29 26,000 81

Kevin Gesell 29 30 28 29,000 87

Markus Hohenadler 29 32 25 27,000 86

Roland Widmair 27 32 27 28,667 86

82 88 80 27,778 250

2 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Volker Wagener 29 28 27 28,000 84

Rainer Schlieker 32 36 30 30,000 98

Stefan Gruber 32 30 29 30,333 91

Stefan Ottinger 31 39 31 31,000 101

Tobias Wagener (Schm) 33 33 31 33,000 97

92 91 86 29,889 269

3 BSV 86 München e.V. 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Andreas Quelle 33 34 36 33,000 103

Helmut Knott 34 30 31 30,500 95

Irene Knott 32 30 30 30,667 92

Tatjana Wöhrmann (Sw1) 31 34 32 32,333 97

96 94 99 31,444 283

4 1. Münchener MGC 1962 e.V. R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Peter Lais 40 32 30 34,000 102

Cornelia Lais 37 28 28 31,000 93

Gunter Kröber 33 35 29 31,000 97

Kreon Balis 43 34 34,000 77

110 94 87 32,333 291

5 OMGC Ingolstadt e.V. R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Ekkehard Lauer 34 35 36 35,500 105

Josef Neumann 34 37 29 31,500 100

Manfred Grabrucker 31 31 37 31,000 99

Werner Schmidbauer 32 33 32 32,333 97

97 99 97 32,556 293

Veinsmannschaften



 50. Münchner-Kindel-Pokal-Turnier  31.07.2022

6 BSV 86 München e.V. 1 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Andreas Frank 31 33 34 32,500 98

Petra Frank 31 34 31 31,000 96

Petra Schwicker (Sw1) 36 33 38 34,500 107

Thomas Staska 38 33 32 32,500 103

Tom Heering (Schm) 38 33 44 33,000 115

98 99 97 32,667 294

7 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 3 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Annemarie Schmidt 39 42 44 39,000 125

Michael Neumann 27 33 32 30,667 92

Raimund Schwägerl 33 32 27 30,667 92

Silvia Weiser (Sw1) 42 33 40 36,500 115

99 98 99 32,889 296

8 Olchinger MSK e.V. R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Andreas Ziegler 28 29 29 28,667 86

Bettina Trinkl

Christian Schultes 33 36 30 33,000 99

Sonja Radocaj 38 37 40 38,333 115

99 102 99 33,333 300

9 MGC Murnau am Staffelsee e.V. 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Christian Spennesberger 40 45 32 0,000 117

Ernst Böhm 30 32 28 30,000 90

Franz Weiser 38 33 31 34,000 102

Prisca Ferstl (Sw1) 40 37 31 36,000 108

108 102 90 33,333 300

10 MGC Bad Feilnbach e.V. 2 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Manfred Fischer 37 34 33 33,500 104

Peter Widmair 35 29 35 32,000 99

Roland Rösner 32 36 34 34,000 102

Tamara Hohenadler 36 37 35 35,500 108

103 99 102 33,778 304

11 BSV 86 München e.V. 3 R1 R2 R3 Schnitt Gesamt

Alexander Quelle 36 34 37 35,667 107

Florin Heering 37 37 33 35,000 107

Kurt Schöllnast 30 34 31 31,667 95

Ulrich Köhler 35 39 35,000 74

101 105 101 34,111 307



Ergebnismeldung zur Deutschen Rangliste (Version vom 22.08.2021)

Nur gelb markierte Felder dürfen verändert werden !

Datum 31.07.2022 Bei mehrtägigen Turnieren nur den 1. Tag angeben

Anlage PLZ 82064
Ort Straßlach
Straße Hausnr. Riedweg 1
System Beton
WMF-Lizenznr. GER-0252

Turnier Bezeichnung 50. Münchner-Kindl-Pokal-Turnier
Ausrichter BSV 86 München e.V.
Verband BMV

Autor Andreas Frank
E-Mail aup-frank@t-online.de

Basisnote 103,834
Basisschnitt 32,359

Pass Name Vorname Verein DRL Runden Gesamt Schnitt Note

66498 Gräf Thomas Minigolfclub Bad Feilnbach 102,078 3 81 27,000 98,475
66313 Wagener Volker Minigolfclub Murnau am Staffelsee 102,801 3 84 28,000 99,475
66330 Ziegler Andreas Olchinger Minigolf Sport Klub 100,911 3 86 28,667 100,142
47446 Widmair Roland Minigolfclub Bad Feilnbach 102,091 3 86 28,667 100,142
40858 Hohenadler Markus Minigolfclub Bad Feilnbach 101,152 3 86 28,667 100,142
35329 Gesell Kevin Minigolfclub Bad Feilnbach 100,101 3 87 29,000 100,475
6280 Spieleder Maria Bahnengolf-Club Neutraubling 101,455 3 89 29,667 101,142
46401 Biller Manfred Bahnengolf-Club Neutraubling 100,307 3 89 29,667 101,142
18421 Böhm Ernst Minigolfclub Murnau am Staffelsee 104,701 3 90 30,000 101,475
29588 Gruber Stefan Minigolfclub Murnau am Staffelsee 100,142 3 91 30,333 101,808
46124 Knott Irene Bahnengolfsportverein 86 München 106,537 3 92 30,667 102,142
67499 Schwägerl Raimund Minigolfclub Murnau am Staffelsee 103,999 3 92 30,667 102,142
37668 Neumann Michael Minigolfclub Murnau am Staffelsee 101,482 3 92 30,667 102,142
38243 Pilz Peter Miniaturgolf-Club Ingolstadt 102,435 3 93 31,000 102,475
36994 Ziegler Frank Turngemeinde Höchberg von 1862 Ba100,053 3 93 31,000 102,475
65072 Lais Cornelia 1. Münchener Minigolf-Club 1962 107,495 3 93 31,000 102,475
38090 Möbs Lothar Miniaturgolf-Club Ingolstadt 99,366 3 94 31,333 102,808
67359 Schöllnast Kurt Bahnengolfsportverein 86 München 104,586 3 95 31,667 103,142
3935 Knott Helmut Bahnengolfsportverein 86 München 104,617 3 95 31,667 103,142
28168 Frank Petra Bahnengolfsportverein 86 München 100,027 3 96 32,000 103,475
36995 Ziegler Roland MGV Ansbach 102,384 3 96 32,000 103,475
67082 Schmidbauer Werner Oberbayerische Minigolf-Club Ingolsta 103,937 3 97 32,333 103,808
67083 Wagener Tobias Minigolfclub Murnau am Staffelsee 107,131 3 97 32,333 103,808
67362 Wöhrmann Tatjana Bahnengolfsportverein 86 München 112,075 3 97 32,333 103,808
67696 Kröber Gunter 1. Münchener Minigolf-Club 1962 3 97 32,333 103,808
43062 Neudert Oliver Bahnengolfclub Illertissen 100,659 3 97 32,333 103,808
21828 Frank Andreas Bahnengolfsportverein 86 München 101,466 3 98 32,667 104,142
42044 Niedermeir Andreas 1. Miniaturgolfclub München-Feldmoch102,910 3 98 32,667 104,142
29721 Schlieker Rainer Minigolfclub Murnau am Staffelsee 103,424 3 98 32,667 104,142
30082 Widmair Peter Minigolfclub Bad Feilnbach 102,738 3 99 33,000 104,475
67286 Schultes Christian Olchinger Minigolf Sport Klub 106,088 3 99 33,000 104,475
28389 Grabrucker Manfred Oberbayerische Minigolf-Club Ingolsta 102,241 3 99 33,000 104,475
49672 Mahl Josef 1. Bahnengolfclub Garmisch-Partenkir 104,950 3 100 33,333 104,808
66497 Maierhofer Anton Minigolfclub Bad Feilnbach 107,648 3 100 33,333 104,808
42783 Neumann Josef Oberbayerische Minigolf-Club Ingolsta 99,765 3 100 33,333 104,808
33974 Stemplinger Ludwig BGC 90 Ottobrunn 107,716 3 101 33,667 105,142
48281 Ottinger Stefan Minigolfclub Murnau am Staffelsee 101,005 3 101 33,667 105,142
36949 Rösner Roland Minigolfclub Bad Feilnbach 104,798 3 102 34,000 105,475
48288 Weiser Franz Minigolfclub Murnau am Staffelsee 110,204 3 102 34,000 105,475
5260 Lais Peter 1. Münchener Minigolf-Club 1962 104,869 3 102 34,000 105,475
47402 Stemplinger Michaela BGC 90 Ottobrunn 102,767 3 103 34,333 105,808
22150 Quelle Andreas Bahnengolfsportverein 86 München 110,204 3 103 34,333 105,808
32959 Staska Thomas Bahnengolfsportverein 86 München 107,666 3 103 34,333 105,808
40471 Bauer Helmut 1. Miniaturgolfclub München-Feldmoch105,091 3 104 34,667 106,142
40638 Fischer Manfred Minigolfclub Bad Feilnbach 105,033 3 104 34,667 106,142
6368 Lauer Ekkehard Oberbayerische Minigolf-Club Ingolsta 104,620 3 105 35,000 106,475
34296 Hägele Robert Minigolfclub Bad Feilnbach 106,261 3 106 35,333 106,808
67883 Quelle Alexander BSV 86 München e.V. 3 107 35,667 107,142
67728 Heering Florin Bahnengolfsportverein 86 München 3 107 35,667 107,142
67536 Schwicker Petra Bahnengolfsportverein 86 München 3 107 35,667 107,142
36810 Kirner Josef Minigolfclub Bad Feilnbach 109,348 3 107 35,667 107,142
34294 Hohenadler Tamara Minigolfclub Bad Feilnbach 104,135 3 108 36,000 107,475
38610 Ferstl Prisca Minigolfclub Murnau am Staffelsee 107,805 3 108 36,000 107,475
36047 Rühle Karl-Heinz Miniaturgolf-Club Wolnzach 104,516 3 109 36,333 107,808
38056 Buckentin Felix Miniaturgolf-Club Ingolstadt 103,471 3 110 36,667 108,142
64054 Schneid Reinhold MGV Ansbach 106,612 3 111 37,000 108,475
66651 Biller Christine Bahnengolf-Club Neutraubling 106,798 3 112 37,333 108,808
37656 Radocaj Sonja Olchinger Minigolf Sport Klub 113,911 3 115 38,333 109,808
48289 Weiser Silvia Minigolfclub Murnau am Staffelsee 111,633 3 115 38,333 109,808
67681 Heering Tom Bahnengolfsportverein 86 München 3 115 38,333 109,808
37666 Spennesberger Christian Minigolfclub Murnau am Staffelsee 105,677 3 117 39,000 110,475
67700 Praxl Jeannette Minigolfclub Bad Feilnbach 3 119 39,667 111,142
5696 Könnecke Ingeborg BGC 90 Ottobrunn 109,486 3 120 40,000 111,475
67653 Schmidt Annemarie Minigolfclub Murnau am Staffelsee 3 125 41,667 113,142
67281 Balis Kreon 1. Münchener Minigolf-Club 1962 109,735 3 129 43,000 114,475
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